

## Pachet produse curatenie

I.D.: 106327064

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.116,70 RON - 7.116,70 RON

---

Descriere: CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, LEMON, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 10,00 9.9000 99,00 CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, WHITE, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 10,00 9.9000 99,00 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 8,00 13.9000 111,20 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 8,00 13.9000 111,20 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 8,00 13.9000 111,20 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 8,00 13.9000 111,20 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 100,00 4.2000 420,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 150,00 6.9000 1.035,00 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML BUC 10,00 10.9000 109,00 DETERGENT DEZINFECTANT PINE FRESH, DOMESTOS PRO FORMULA, 5L BUC 15,00 40.9000 613,50 MOP MICROFIBRA COLOR, BALERINA, 160GR BUC 50,00 11.9000 595,00 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 10,00 44.9000 449,00 SITA PARFUMATA PISOAR WAVE, ESENIA BUC 50,00 9.9000 495,00 SPRAY MULTISUPRAFETE, CIF PRO FORMULA, 400ML BUC 7,00 17.9000 125,30 SPRAY MOBILA MANGIA ARGAN SI MIGDALE, SUTTER, 300ML BUC 3,00 11.9000 35,70 SAPUN LICHID LOTION CREAM, SUTTER, ECOLABEL, 5KG BUC 5,00 75.9000 379,50 MATUROI BAMBUS BUC 2,00 29.9000 59,80 ROLA PROSOP 2 STRATURI, 175M, STRONG MULTI-USE, LUCART, 2 ROLE/BAX BAX 2,00 45.9000 91,80 SAPUN LICHID, LUX PRO FORMULA, 5L BUC 5,00 45.9000 229,50 ROLA INDUSTRIALA 3 STRATURI, 360M, SKYTECH

---